

Clausen & Klausen Holding ApS

**Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J**

CVR-nr. 39 05 92 07

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2023

Mikkel Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausen & Klausen Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J

CVR-nr.: 39 05 92 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Clausen
Adam Klausen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.733.564, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.536.327.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		524.295	605
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		524.295	605
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>370.025</u>	<u>32</u>
Resultat før finansielle poster		894.320	637
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.094.972	487
Finansielle indtægter		139.481	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-216.618</u>	<u>-210</u>
Resultat før skat		1.912.155	914
Skat af årets resultat	3	<u>-178.591</u>	<u>-94</u>
Årets resultat		<u>1.733.564</u>	<u>820</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		235.600	114
Overført resultat		<u>1.497.964</u>	<u>706</u>
		<u>1.733.564</u>	<u>820</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>11.317.000</u>	<u>12.550</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.317.000</u>	<u>12.550</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.224.882</u>	<u>640</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.224.882</u>	<u>640</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.541.882</u>	<u>13.190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.757	37
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		307.472	133
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.842</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>345.071</u>	<u>170</u>
Likvide beholdninger		<u>944.223</u>	<u>156</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.289.294</u>	<u>326</u>
Aktiver i alt		<u>13.831.176</u>	<u>13.516</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		6.250.727	4.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235.600	114
Egenkapital		6.536.327	4.918
Hensættelse til udskudt skat		250.612	185
Hensatte forpligtelser i alt		250.612	185
Gæld til realkreditinstitutter		6.228.450	7.426
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.228.450	7.426
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	259.273	278
Kreditinstitutter		17.115	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.372	71
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.078	236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.788	23
Selskabsskat		132.640	106
Anden gæld		273.521	266
Kortfristede gældsforpligtelser		815.787	987
Gældsforpligtelser i alt		7.044.237	8.413
Passiver i alt		13.831.176	13.516
Oplysning om dagsværdi	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.752.763	114.400	4.917.163
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.497.964	235.600	1.733.564
Egenkapital 31. december 2022	50.000	6.250.727	235.600	6.536.327

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	871	10
Andre finansielle omkostninger	<u>215.747</u>	<u>200</u>
	<u>216.618</u>	<u>210</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	65.423	22
Sambeskatningsbidrag	<u>113.168</u>	<u>72</u>
	<u>178.591</u>	<u>94</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022		11.857.156
Tilgang i årets løb		50.002
Afgang i årets løb		<u>-1.510.850</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>10.396.308</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022		692.844
Årets værdireguleringer		228.998
Årets tilbageførte værdireguleringer		<u>-1.150</u>
Værdireguleringer 31. december 2022		<u>920.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>11.317.000</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>708.873</u>	<u>709</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>708.873</u>	<u>709</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-68.963	194
Årets resultat	1.094.972	487
Udbytte modtaget	<u>-510.000</u>	<u>-750</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>516.009</u>	<u>-69</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>1.224.882</u></u>	<u><u>640</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TJ VVS & Blik ApS	Aarhus	100%

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		2022		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.705.301</u>	<u>6.487.723</u>	<u>259.273</u>	<u>5.165.346</u>
	<u><u>7.705.301</u></u>	<u><u>6.487.723</u></u>	<u><u>259.273</u></u>	<u><u>5.165.346</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>12.550.000</u>	<u>10.929.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>228.988</u>	<u>32.400</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.317.000</u>	<u>12.550.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.488, er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 10.880.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 873 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 5.581. Ejerpantebreve for t.kr. 15 er deponeret til sikkerhed for ejerforening mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 859 er deponeret til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
